
UCHWAŁA NR XXXVII/226/2022 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do tworzenia i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania 
„Dolina Drwęcy” na lata 2021 – 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Zbójno deklaruje wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalnej Grupy Działania 
„Dolina Drwęcy’’ w okresie programowania 2021-2027 r. Jednocześnie Gmina Zbójno deklaruje wolę 
współtworzenia obszaru Lokalnej Grupy Działania „Dolina Drwęcy” oraz przystąpienie do prac nad Lokalną 
Strategią Rozwoju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Pankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 263EFD72-C299-4343-8166-EC288AD71ACD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przystąpienia do tworzenia i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej 
Grupy Działania „Dolina Drwęcy” na lata 2021 – 2027 

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie 
która ma być unormowana oraz wskazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem 
prawnym: 

W związku z nadchodzącym nowym okresem programowania Zarząd Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Dolina Drwęcy” wystąpił do Gminy Zbójno z prośbą o podjęcie uchwały intencyjnej dotyczącej 
przystąpienia Gminy Zbójno do tworzenia i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2021-2027. 
Opracowanie tego dokumentu jest niezbędne i konieczne dla kontynuacji dalszego działania i realizacji 
zadań statutowych LGD „Dolina Drwęcy”. Członkostwo to jednocześnie umożliwia aplikowanie o środki 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w okresie 2021-2027. W związku z kolejnym okresem 
programowania na lata 2021-2027 oraz możliwością aplikowania o unijne środki finansowe dotyczące 
rozwoju obszarów wiejskich, istnieje konieczność podjęcia przez Radę Gminy Zbójno uchwały intencyjnej 
dotyczącej przystąpienia Gminy Zbójno do tworzenia i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej 
Grupy Działania „Dolina Drwęcy” na lata 2021-2027. 

Z uwagi na fakt, że Gmina Zbójno chce być nadal członkiem zwyczajnym Stowarzyszenia „Lokalna 
Grupa Działania Dolina Drwęcy” oraz pozostać beneficjentem pomocy unijnej, przyjęcie przedmiotowej 
uchwały uznać za celowe i uzasadnione. 

2. Charakterystykę przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym  
w szczególności skutków finansowych: 

Realizacja uchwały wymaga zabezpieczenia środków finansowych budżetowych na składki 
członkowskie, w związku z kontynuowaniem członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
„Dolina Drwęcy’’ w okresie programowania 2021-2027 r. Prognozowana roczna składka członkowska 
wynosi 9.000,00 zł. 

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli 
obowiązek taki wynika z przepisów prawa. 

Uchwała nie wymaga uzyskania stosownych opinii i uzgodnień. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 263EFD72-C299-4343-8166-EC288AD71ACD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



